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1. Johdanto   

       

Suunnitelman tarve 

Kyläsuunnitelmaa tarvitaan ohjaamaan kylän tulevaa kehittämistä. Kyläsuunnittelutyön aikana kyläläiset 

ovat kokoontuneet yhdessä pohtimaan kylän asioita. Kyläkokouksissa ja suunnittelutilaisuuksissa käydyt 

keskustelut ja kyläläisiltä saadut tiedot kyläkyselyn avulla ovat kyläsuunnittelutyön tärkein osa, koska 

osallistumismahdollisuudet suunnittelun alusta lähtien luovat edellytyksiä kyläläisten sitoutumiselle heitä 

kiinnostavien asioiden toteuttamiseen. Kyläsuunnitelma toimii kyläläisten yhteisenä julkilausumana oman 

kylän tulevasta kehittämisestä. Kyläsuunnitelman avulla kylä voi neuvotella kunnan ja muiden 

yhteistyökumppaneiden kanssa toimenpiteiden toteuttamisesta. 

 

Kylän ulkopuolista rahoitusapua haettaessa kyläsuunnitelma välittää rahoittajille tiedon kyläläisten 

yhteisestä kehittämistahdosta ja sitoutumisesta kyläsuunnitelman toimenpiteiden toteuttamiseen. Monet 

EU-rahoituskanavat vaativat rahoitushakemuksen liitteeksi kyläsuunnitelman, joka on tehty kyläläisten 

yhteistyönä. Nyt valmistunut kyläsuunnitelma on suunnittelutyöhön osallistuneiden kyläläisten yhteinen 

näkemys kylän kehittämisestä. Tarkoitus on vuosittain seurata ja päivittää kyläsuunnitelmaa, joten kaikki 

kyläläiset voivat myös jatkossa olla mukana päivittämässä kyläsuunnitelmaa omilla näkemyksillään ja 

ideoillaan sekä omalla osallistumisellaan toimenpiteiden toteuttamiseen. 

  

Suunnitelman laadintavaiheet 

Kyläsuunnitelman teko käynnistyi 6.4.02, jolloin pidettiin Pohjois-Kymen kasvu ry:n järjestämä 

ensimmäinen kylien yhteinen valmennustilaisuus kyläsuunnittelutyöstä Korialla. Ensimmäisessä 

valmennustilaisuudessa perehdyttiin yleensä kyläsuunnittelutyöhön ja kyläkyselyn tekemiseen. Toinen 

tilaisuus oli 4.5. ja aiheena oli kyläkyselylomakkeiden tietojen purku ja siirto kyläsuunnitelmaan sekä 

kyläkokouksen valmisteluasiat. Kolmas tilaisuus pidettiin 14.9., jolloin pohdittiin tavoitteita ja 

toimenpiteitä sekä arvioitiin kyläkokousten onnistumista. Viimeinen kylien yhteinen valmennustilaisuus 

pidettiin 19.10., jolloin käsiteltiin hanketyöasioita ja kyläsuunnitelman päivitystä sekä suunnitelman 

julkistamista. 

 

Toteutetut toimenpiteet suunnittelun aikana 

Edellä mainitussa valmennustilaisuudessa luovutettiin yhteisövalmentaja Eija Lahtiselle valmis kyläkysely 

vuodelta 2001 tuloksineen ja arvioineen. Maalis-huhtikuun 2002 vaihteessa tehtiin kysely uuden rivitalon 

tarpeesta kylälle. Samalla pyydettiin esittämään ideoita ja ehdotuksia kylän kehittämiseksi. Molempien 

kyselyiden tuloksia on hyödynnetty suunnitelman tekovaiheessa. Uusin kyläkysely tehtiin syyskuussa –04 

Valkealan Kylät RY:n toimeksiantamana. Se toteutettiin halukkaille kylille palvelujen kartoittamiseksi 

osuuskuntahankkeeseen liittyen. Valitettavasti vastausprosentti Tuohikotissa jäi harmittavan alhaiseksi. 

 

Tekijät 

Kyläsuunnittelutyöstä on vastannut "kylätoimikunnan kyläsuunnitteluryhmä", johon kuuluvat seuraavat 

henkilöt: Markku Tankka, Marja Vainikka, Maritta Raitanen, Jouko Vainikka, Susanna Hakulinen, Tarja 

Kaivolainen, Unto Peltonen, Sanna Inkilä ja Minna Kylliäinen. Kyläsuunnitelman kirjoitustyön on hoitanut 

Markku Tankka. Muut kyläsuunnitteluryhmän jäsenet ovat oikolukeneet  kyläsuunnitelmaluonnoksen ja  

ovat osallistuneet mielipiteillään suunnitelman lopulliseen kokoonpanoon.  
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Kyläsuunnittelutyötä on rahoittanut Kyläsuunnitelmista potkua hanketyöhön -hanke, joka on saanut 

rahoituksensa Pohjois-Kymen Kasvu ry:ltä. Projektin yhteyshenkilönä toimii  Liisa Raukola. 

Kyläsuunnittelutyön asiantuntijana on yhteisövalmentaja Eija Lahtinen Bircaterra ky:stä. 

 

2. Kylän sijainti ja historiikki 

 

Sijainti 

Tuohikotin alueen kylät (Tuohikotti, Heikkilä, Metsä-Rämä, Parola ja Pyöriälä) sijaitsevat entisen 

Valkealan kunnan koilliskulmassa muodostaen elinvoimaisen ja palveluiltaan parhaan kylätaajaman 

kuntakeskuksen jälkeen. Matkaa kuntakeskukseen on kohteesta riippuen 25-30 km ja Kouvolaan 35-40 km. 

Kuntien yhdistyttyä vuoden 2009 alusta tuli Tuohikotistakin osa uutta kaupunkia, Kouvolaa. Lappeenranta, 

Mikkeli, Kotka ja Lahti ovat kaikki Tuohikotista noin tunnin ajomatkan päässä. Helsingin keskustaankin on 

matkaa vain n. 170 km. 

 

Historiikki 

Tuohikotissa on ollut jo 1500-luvun puolivälissä asuttuja taloja mm. Henttu, Inkilä, Kola, Lantta ja Niveri. 

Nämä nimet mainitaan myös ns. kantasukuina Tuohikotissa. Kylässämme on myös sijainnut venäläinen 

varuskunta vuosina 1769-1808. Myös hänen keisarillinen korkeutensa Venäjän Keisari Aleksanteri I on 

vieraillut kylässämme 7.6.1803. Varuskunnan sijaintiin on vaikuttanut kyläämme halkova ns. Ylinen 

Viipurin tie, samoin läheinen valtakunnanraja, joka tuolloin sijaitsi Kymijoessa. Kylämme sijaitsee pienellä 

Salpausselällä, joten peltoviljely on ollut tuolloin karjatalouden ohella pääelinkeino. Kestikievaritoiminta 

on myös tuonut tuloja kylällemme menneinä aikoina. Kyseinen Viipurintie on aikojen saatossa muuttunut 

kantatie no. 369:ksi kylämme kohdalla. 

 

3. Kylän nykytila ja kehittämistoiveet 

 

Kylän nykytilan kuvaus on osittain koottu vuosina 2001 ja 2002 toteutettujen kyläkyselyjen tiedoista. 

Kyselyt jaettiin 120 talouteen. Vuonna 2001 vastauksia tuli 25 kpl, mikä on 20.8 % koko määrästä. Kevään 

2002 kyselyyn tuli vastauksia 16 kpl eli 13,3 % koko määrästä. Suunnittelutietoja on myös kartutettu 

kylätoimikunnan puolesta aina ennen alkuvuodesta pidettyä kyläkokousta sekä kylä- 

kokouksessa.  

 

Väestö ja asuminen 

Tuohikotin alueen kylissä asui 2009 vuoden lopussa 402 asukasta, joilla oli 46110 oleva postinumero. 

Asukkaat jakautuivt seuraavasti: Tuohikotti 229, Inkerilä 52, Parola 24, Heikkilä 53 ja Pyörilä 44 asukasta. 

Tuohikottiin uudet asukkaat ovat erittäin tervetulleita. Kylässämme on myynnissä useita rakennuskelpoisia 

tontteja, niin kaava-alueella kuin haja-asutusalueellakin. Vapaita rivitaloasuntoja ei tiettävästi ole.  

Käytännössä kaikki vapautuneet vuokra-asunnot ja lähes kaikki myynnissä olleet ovat saaneet uudet 

asukkaansa hyvin pikaisesti. Vaikutelma on nykyisin sen suuntainen, että kylään asumaan haluaisi asettua 

enemmän väkeä, mutta asuntoja ei ole riittävästi. 

 

Kunnallispalvelut 

Kylämme kaava-alueella on hyvin hoidettu vesi- ja jätehuolto sekä maaseutukyläksi myös hyvät 

terveyspalvelut. Tuohikotin neuvolassa on terveydenhoitaja tavattavissa kolmena päivänä viikossa ja siellä 

järjestetään myös äitiysneuvolapalveluja sekä neuvolalääkärin vastaanottoja. 
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Kauppapalvelut 

Kylässämme toimii Liikennemyymälä ABC Tuohikotti , josta saa polttoaine-, ruoka- ja kahvilapalveluiden lisäksi 

myös kauppa-, online- ja postipalveluita. Sieltä löytyy myös pieni apteekin lääkekaappi. Kesäasukkaat ja ohikulkijat 

tuovat kesäisin melkoisen lisän palveluiden kuluttajakuntaan. 

 

Kirjastopalvelut 

Tuohikotin keskustassa, kirkon parkkipaikalla pysähtyy kerran viikossa kirjastoauto. Tämä pysäkki kuuluu 

vilkkaimpiin pysäkkeihin auton reitillä.  Muutoin lähellä sijaitseva Kääpälän kyläkirjasto palvelee myös meidän 

kylämme asukkaita. 

 

Kodinhoitopalvelut 

Kunnalliset kodinhoitajapalvelut ovat kyläläisten käytössä tarvittaessa. Kyselyssä ilmeni halukkuutta käyttää 

kodinhoitoapua esimerkiksi ns. kyläavustajan muodossa. Apua toivottiin kaupassa käyntiin, raskaampiin 

siivoustöihin, lumen luontiin rappusilta, pihapolun hiekoitukseen yms. Eläkeliitolla on oma 

avustusrenkaansa, jossa Tuohisilla on oma yhteyshenkilö. 

 

Postipalvelut 

Posti toimii Liikennemyymälä ABC:llä koko sen aukioloajan eli 6.00-24.00. Yhtä hyvää palvelua ei saa joka kylältä! 

 

Koulukuljetukset 

Kuljetukset toimivat yleensä ottaen hyvin ilman suuria odotusaikoja. Tällä hetkellä kuljetuspalvelua tarvitsee neljä 

ala-asteen koululaista. Yläkoulu sijaitsee Valkealan kuntakeskuksessa ja sinne kuljetukset hoituvat julkisilla linja-

autovuoroilla. 

 

Julkinen liikenne. 

Linja-autovuorot ovat vähentyneet vuosien varrella, mutta esim. Valkealassa ja Kouvolassa asioiminen ja työssä 

käyminen onnistuvat virka-aikoina. Tästä syystä kyläkyselyssä tiedusteltiin kimppakyydin järjestämistä 

kuntakeskuksen suuntaan ongelma-aikoina.  

 

Lastenhoito 

Naapurikylässämme Kääpälässä olevassa koulussa on kunnallinen päiväkoti, johon on lasten päivähoidossa pääosin 

tukeuduttu. Kylässämme toimii myös yksi yksityinen perhepäivähoitaja.  

 

 

Harrastusmahdollisuudet 

Harrastusmahdollisuudet kylällämme ovat melko monipuoliset. Keskellä kylää sijaitsee urheilukenttä, josta 

lähtee reilun 2 km pituinen pururata/talvella valaistu latu. Koulun pihalla on jääkiekkokaukalo. Kaukalolla 

onkin innokkaita käyttäjiä aina kun jäätilanne sen sallii. Tänä talvena pääsi ensimmäisen kerran luistelemaan 

jo ennen joulua (2009) ja vielä maaliskuun puolivälissä jää oli luistelukunnossa. Kenttää hoitaa ansiokkaasti 

Tuohikotin VPK. Kesällä pihalle voi virittää lentopalloverkon. Pelit käynnistyvät, kun innokkaita pelaajia 

sattuu paikalle. Myös kyykkäpelin varusteet löytyvät koululta. Kansalaisopiston ryhmistä toimivat 

Tuohikotissa: posliininmaalaus, naisten voimistelu, lasten kuvataidekerho ja käsityötaidekerho. Ryhmät ovat 

erittäin suosittuja. 

Myös ikäihmisille on oma voimisteluryhmä. 

Seurakunnan lapsi- ja avoikerho toimivat kirkon yhteydessä olivessa kerhotilassa. Harrastaa voi tietysti myös 

eri yhdistysten puitteissa, esim. VPK järjestää oivaa tekemistä kylän nuorisolle. Rannanpoikien urheiluseura 

harrastaa muun urheilun lisäksi kirkkovenesoutua. Soutua harjoitellaan kesällä Pesäntäjärvellä. Sulkavan 

soutuihin on osallistunut Tuohikotista jo vuosien ajan 2 joukkuetta.Vanhemmalle väestölle Tuohiset järjestää 

vireää tekemistä. Lähistöllä sijaitsevan varuskunnan uimahallia, sisäpelikenttiä ja kuntosalia on myös 

mahdollista ja edullista käyttää.  

 

Tuohikotin kyläkoulu 

Nykyinen kyläkoulumme on rakennettu v.1953, johon tulee oppilaita Tuohikotin, Heikkilän, Metsä-Rämän, Uuden-

Maunon, Parolan ja Pyöriälän alueelta. Koulussamme on 24 oppilasta lukuvuonna 2009-2010 ja opettajia on 2.  

Koulumme sisäliikuntatilat ovat VPK-talon tiloissa. 
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Kyläkirkko ja hautausmaa 

Kylässämme on kaunis, talkoovoimin remontoitu puukirkko ja idyllinen hautausmaa sankarihautoineen. 

 

VPK:n talo 

Tuohikotin vapaapalokunnan talo on kaikkien seurojen, yhdistysten ja yksityisten vuokrattavana. Siellä järjestetään 

mm. kaikki kylän yhteiset isommat tapahtumat, kuten äitienpäiväjuhlat, syyslounaat, hirvipeijaiset ja pikkujoulut. 

Lisäksi talo toimii koululaisten sisäliikuntatilana ja esim. häiden ja koiranäyttelyiden pitopaikkana.  

 

Elinkeinot 

Suuri osa alueen työikäisestä väestöstä käy ansiotyössä alueen ulkopuolella, mm. Vekaranjärvellä ja  

Kouvolan keskustassa. Tuohikotissa on myös lukuisia eri alan yrittäjiä, jotka toimivat koko Kouvolan 

alueella. Maatalouselinkeinon harjoittajilla on monella jo sivutoimia pääelinkeinoa tukemassa. ABC on myös 

suuri työllistäjä ihan omalla kylällä. Palveluista on olemassa erillinen palveluhakemisto.Tuohikotin seudun 

palveluhakemisto, kyläsuunnitelma ja kyläsivut löytyvät nykyisin internetistä tunnuksella 

www.valkealankylat.fi.  

 

Yhdyskuntatekniikka ja tiet 

Tuohikotin alueen halki kulkee valtatie 15 välillä Kouvola-Mikkeli ja itä-länsi suunnassa kantatiet Jaalaan sekä 

Savitaipaleelle. Kylämme keskustassa on katuvalaistus ja  kunnallistekniikka kaava-alueella. Jätehuolto on hoidettu 

Kouvolan kuntayhtymän toimesta kilpailuttaen nykyvaatimusten mukaisesti ko. yrittäjät. Alakyläntien varrella 

mattopesupaikan takana on kunnallinen hyötyjätekeräyspiste paperille, lasille, pienmetallille ja paristoille. 

Alueen tiestö on pääosin hyvässä kunnossa. Raskas liikenne lisääntyy koko ajan varuskunnan suuntaan, minkä vuoksi 

kevyenliikenteenväylä Kääpälään on koettu entistä tärkeämmäksi ja kiireellisimmäksi hankkeeksi turvallisuutta 

ajatellen. Hankkeen eteneminen on nyt ilmeisesti  edennyt eteenpäin.  

Tienparannussuunnitelmaan kuuluu myös valtatien 15 ja kantatien 369 risteyksen parantaminen liittymäkaistojen 

saamiseksi. On tehty myös aloite ajonopeuksien alentamiseksi risteysalueella. Tähän ei tiehallinto kuitenkaan 

lupautunut. Ajonopeuksia on myös yritetty hillitä kylämme keskustassa asettamalla 40 km ajonopeus entisen 50 km/h 

sijaan. ABC:n risteykseen saatiin vuonna 2004 lisäkaistat kääntymistä helpottamaan.   

 

Ympäristö 

Tuohikotin kylän parhaita asioita ovat keskeinen sijainti, luonto, maisema ja elinympäristön rauhallisuus. 

Valkealan kunnan erikoisuus Repoveden kansallispuisto erämaaluontoineen on myös lähellä. Maisemaa 

hoidetaan mm. aktiivisen viljelyn ja metsänhoidon keinoin sekä esimerkiksi siivoustalkoilla. Edellisissä 

talkoissa keväällä 2009 siivottiin roskat keskustan tienvarsista ja huoltoaseman ympäriltä. 

Ympäristönhoitoon on panostettu myös –04 valmistuneen kylämaisemasuunnitelman myötä. 

 

Yhdistys- ja yhteistoiminta 

Kylässämme toimivat seuraavat yhdistykset, seurat, kerhot ja toimikunnat: 

-Tuohikotin marttayhdistys* 

-Tuohikotin maamiesseura* 

-Tuohikotin metsästysyhdistys* 

-Tuohikotin 4H-kerho 

-Tuohikotin Rannanpojat urheiluseura* 

-Tuohikotin VPK* 

-Tuohiset eläkeläisyhdistys 

-Tuohikotin kyläyhdistys ry 

-Tuohikotin alueen kalaosakaskunnat 

 

Näistä tähdellä merkityt omistavat yhdessä Pesäntäjärven rannalla sijaitsevan rantapaikan, joka on saanut 

nimekseen Tuohiranta. Uimaranta laitureineen on kyläläisten käytettävissä ja sähköistetty saunamökki 

vuokrattavissa vaikka isomman porukan saunailtaa varten. Paikasta huolehtii Rantatoimikunta. 

Seurojen välistä yhteistyötä pyritään kehittämään mm. yhteisen tapahtumakalenterin muodossa.    

 

 

http://www.valkealankylat.fi/
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Uudet asukkaat 

Kylätoimikunta kävi aiemmin vierailulla kylään syntyneiden vauvojen kotona, mutta vuodesta 2007 alkaen 

muistaminen on tehty vuosittain  pidettävässä kyläkokouksessa. Tällä hetkellä muistoksi annetaan 

kylpypyyhe, johon on brodeerattu Tuohikotin kylätoimikunta-teksti. Uusille muuttajille pyritään 

toimittamaan tervetuloa/infopaketti kylän palveluista. 

 

4. Kylän tulevaisuuden vaihtoehdot  

Kylän nelikenttä 

  
 Kylän sisäiset heikkoudet 

- Kevyen liikenteen väylän puute 

- Vuokra-asuntojen puute 

- Kyläkirjaston puute (nettipiste) 

- Nuorten kokoontumistilojen vähyys 

- Aktiivisten kylätoimijoiden vähyys 

 

 Kylän sisäiset vahvuudet 

- Hyvin toimivat palvelut 

- Hyvät liikenneyhteydet 

- Hyvä sijainti päätien varrella 

- Lyhyet etäisyydet 

pääkaupunkiseudulle ja 

lähikaupunkeihin(Kouvola,Mikkeli, 

Kotka,Lahti,Lappeenranta) 

- Kyläkirkko ja hautausmaa 

- Kesäasukkaiden määrä 

- Nuoret lapsiperheet 

- Neuvola ja terveyspalvelut 

- Aktiivinen seuratoiminta 

- Hyvät ulkoliikunta-alueet 

- Kylästä löytyy markkina- ja 

yhteishenkeä 

- VPK:n palokunta ja ensivaste palvelut 
Kylän uhat 

 Vapaiden asuntojen puute vaikeuttaa 

 uusien asukkaiden saamista 

 Maaltamuutto(Lapsiperheet) 

 Julkisen liikenteen vuorojen väheneminen 

 EU:n vaikutus maatalouselinkeinoon 

Suurkunta Kouvola 

-luvatun kehittämissäätiön toteutumatta  

jääminen tai varojen ohjautuminen muihin 

tarkoituksiin 

- Tuohikotin koulun lakkautus v.2010 

 Kylän ulkoiset mahdollisuudet 

 Varuskunnan läheisyys(työpaikat,palvelut) 

 Lapsiperheiden lisääntynyt määrä 

 Myytävien tonttien runsaus 

 Uudet asukkaat 

 Matkailijat vt. 15 vaikutuksesta 

 Kunnan päättäjien kiinnostus kehittää    

 kyläämme 

Suurkunta Kouvola 

-kylien kehittämissäätiö 

 
 

Kylä tulevaisuudessa 

 

Kun kylän asiat saadaan kehittymään asukkaiden toivomalla tavalla, niin tulevaisuuden Tuohikotti on 

seuraavanlainen kylä: 

 

Tulevaisuudessa Tuohikotin kylän asukkaat elävät edelleen Pikku-Salpausselän maisemissa. Toimivia 

maatiloja on jäljellä vielä muutamia, mutta monet viljelijät tekevät sivutyötä Eu:n tuomien muutosten takia 

perinteisen maanviljelyn rinnalla. Asukkailta löytyy myös tahtoa ja taitoa erilaisten kyläpalveluiden 

muodossa. Niitä tarvitsevat entistä enemmän, paitsi aiempaa suurempi määrä kyläläisiä, myös lukuisat 

kesäasukkaat. Alueelle muuttaneista perheistä entistä suurempi osa saa toimeentulonsa alueen ulkopuolelta, 

mutta kylällä on myös jokunen uusi työpaikka esimerkiksi lastenhoidon ja nuorisotoimen alueilla. Lisäksi 

kylään on saatu esim. parturikampaamo, fysioterapeutti ja kukkienmyyntikioski sekä Internet-piste. 
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Tiestön kunto alueella on parantunut entisestään. Julkisen liikenteen vuorot alueella riittävät kohtuullisesti. 

Liikenneturvallisuus on parantunut kevyenliikenteenväylän ja ison risteyksen muutosten myötä. 

Remontoidun VPK-talomme tilat tarjoavat mahdollisuuden eri yhdistysten sekä nuorison liikuntaan ja 

harrastustoimintaan. Kyläläiset ovat kehittäneet kyläämme viihtyisämmäksi ja nuorisoystävällisemmäksi 

asuinympäristöksi. Pienille lapsille on riittävästi tarjolla päivähoito- ja kerhopalveluja sekä isommille 

kokoontumistiloja omalla kylällämme.Lisääntyneet vanhusväestön tarpeet on otettu huomioon erillaisilla 

toimenpiteillä, jotta omassa kodissa asuminen olisi mahdollista mahdollisimman pitkään. 

 

5. Kylän kehittämistavoitteet 

 

Kylän ongelmat Kylän tavoitteet 

1. Vuokra-asuntojen puute 

 

2. Koulumatkojen turvattomuus 

 

3. Työpaikkojen vähyys. 

 

1.Tonttitarjonnan markkinoinnin lisäys ja 

    rivitalohankkeen käynnistäminen 

 

2. Uusien asukkaiden saanti (lapsiperheet) 

 

3. Työn jatkaminen pyörätien saamiseksi  

 

4. Yrittäjyyden lisääminen, varuskunnan 

     ulkoistamista ajatellen 

 

 

 

6. Toimenpiteet 

 

Tässä on lueteltu tulevia toimenpiteitä yleisesti. Jotkut asiat ovat olleet esillä jo vuosikymmenen ajan 

(pyörätie), mutta tulosta saadaan aikaiseksi vain ja ainoastaan yrittämällä, kuten koulumme piha-alue, joka 

on kunnostettu vanhempaintoimikunnan ja vanhempien toimesta 

 

Saadaksemme kyläläiset mukaan on kylätoimikunnan entistä enemmän saatettava tietoa kylämme 

asukkaille kulloinkin meneillään olevista hankkeista. Näin saadaan toivottavasti entistä suurempi kiinnostus 

heräämään asukkaissa paremman ja viihtyisämmän asuinympäristön luomiseksi. 

 

Kylän palveluluettelo pyritään pitämään ajan tasalla. Se onnistuu vain jos asianosaiset tietonsa ilmoittavat. 

Palveluluettelo löytyy ilmoitustaululta, netistä omilta sivuilta sekä ABC:n sisältä. 

 

Asuinrakentaminen 

Tehdään entistä tiiviimpää yhteistyötä kaupungin päättäjien kanssa teollisuustonttien saamiseksi 

kyläämme. Tontteja markkinoidaan tehokkaammin netissä sekä  kiinteistötorilla.  

 

Liikenneväylät 

Jatketaan työtä ja neuvotteluja tielaitoksen ja kunnan kanssa kevyenliikenteenväylän saamiseksi kyliemme 

(Tuohikotti-Kääpälä) välille. Tällä hetkellä kevyenliikenteenväylän suunnittelu on edennyt jonkin verran 

välille Lepotie - Pyöriälä. Samoin jatkamme mahdollisuuksien tutkimista valtatien 15 risteyksen 

turvallisuuden parantamiseksi.  

 

Maisemanhoito 

Jatketaan edelleen jokavuotisia tienvarsisiivoustalkoita ja maiseman säilyttämistä viljeltynä ja hoidettuna.  

Valkealan Metsänhoitoyhdistys ja Pro Agria Kymenlaakson Maaseutukeskus toteuttavat Valkealan 

kylämaisemasuunnitelmat 2003- hanketta. Tuohikotin osalta suunnitelma on jo valmistunut ja sen tiimoilta 
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järjestettiin 7.9.-04 teemapäivä. Tuolloin Pirkko Ikävalko  Maaseutukeskuksesta opasti osallistujia  

Raitasen pihapiirissä lisärakentamiseen ja Piia Seppälä pihapiirin suunnitteluun liittyvissä asioissa. Teija 

Rikkolan ja Erkki Rämän pihapiirissä perehdyttiin samalla punamullan keittämisen perinteeseen. 

 

Palveluhakemisto  

Palveluhakemistomme päivitetään ja toimitetaan paikallislehden konttoriin julkaistavaksi vuosittain ja 

Valkealan kylät ry:n sihteerille lisättäväksi kylät ry.n julkaisemille nettisivuille. Palveluhakemisto 

toimitetaan myös kylän ilmoitustauluille. Tietojen oikeellisuus on jokaisen yrittäjän omalla vastuulla. 

 

Yhdistys- ja yhteistoiminta 

Lisätään kyläalueen eri yhdistysten yhteistyötä erilaisten hankkeiden, tapahtumien ja juhlien 

järjestämisessä. Jatketaan mm. äitienpäiväjuhla- ja pikkujouluperinnettä sekä käydään yhteisillä teatteri- ja 

kylpyläretkillä. Kehitetään yhteisistä asioista tiedottamista. Tehdään enemmän yhteistyötä naapurikylien  

kanssa. Viime vuonna toteutettiin yhteisten kevättanssien järjestäminen yhdessä pohjoisen Valkealan 

kyläyhdistysten kanssa. Tanssit järjestettiin  Tuohikotin VPK:n talolla huhtikuussa. 

 

Markkinointi ja tiedottaminen 

Kylän tapahtumista tiedotetaan ilmoitustauluilla. Lisäksi tietoa saa Valkealan Sanomien ilmoituspalstalta 

sekä osallistumalla kyläkokouksiin. Joistain tapahtumista kerrotaan myös paikallisradion lähetyksissä. 

 

7. Kyläsuunnitelman seuranta ja päivitys 

Kyläsuunnitelma tarkistetaan ja uudistetaan vuosittain Tuohikotin kyläkokouksessa alkuvuodesta. 

Kyläyhdistyksen jäsenet huolehtivat kyläsuunnitelman tarkistamisesta ja uudistamisesta ennen 

kyläkokousta, joka vahvistaa ja hyväksyy suunnitelman. Yhdistys tekee muutoksia voimassaolevaan 

suunnitelmaan vuoden aikana sitä mukaa, kun tarve vaatii. Seurannassa voidaan asiat eritellä toteutuneisiin 

ja kehitettäviin asioihin. 

 

Kaikki kyläläiset voivat olla mukana kylän kehittämisessä sekä kyläsuunnitelman toteuttamisessa ja 

uudistamisessa. Kyläläisiltä tulevat ideat ja parannusesitykset otetaan avoimesti vastaan ja innostetaan 

asioiden esittäjiä mukaan yhteiseen kehittämistyöhön ja asioiden toteuttamiseen. 

 

Kyläyhdistys tekee vuosittaisen toimintasuunnitelman johon otetaan kyläsuunnitelmasta ne asiat joita on 

vuoden aikana tarkoitus toteuttaa. Tulleiden ehdotusten pohjalta laaditaan koko kylän 

toimintasuunnitelmaluonnos, joka esitellään kyläkokouksessa. Isommista asioista tehdään 

hankesuunnitelmia ja haetaan hankerahoitusta  toteuttamiseen joko kohteen omistavan yhdistyksen tai koko 

kylän voimin. Uudistettu kyläsuunnitelma jaetaan vuosittain seurojen puheenjohtajille. Suunnitelma 

toimitetaan myös kaupungin maaseutuasiamiehelle sekä Valkealan Kylät ry.n ylläpitämille nettisivuille ja 

Pohjois-Kymen Kasvu ry.lle. 

Kyläsuunnitelma päivitetään seuraavan kerran kyläkokouksessa helmi-maaliskuussa 2011. 

 

 

Yhteystiedot 

 

Tuohikotin kyläyhdistys ry:n puheenjohtaja Minna Kylliäinen 040-5428169 

ja sihteeri  Pirjo Kola 040-8321596 


